安徽省太和县人民医院

关于举办市级继续医学教育项目《癫痫诊疗

进展学习班》的通知

为推动基层医院癫痫规范化诊疗及同质化建设，提高癫痫

的诊治水平，助力我县癫痫中心建设，满足广大患者的健康需

求，2024 年度阜阳市市级继续医学教育项目(2024-03-07-001)

《癫痫诊疗进展学习班》将于 2024 年 6 月 30 日在安徽省太和

县人民医院举办，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2024 年 6 月 30 日（星期日）07:10-08:00

会议时间：2024 年 6 月 30 日（星期日）08:10-18:00

二、会议地点

太和县人民医院南区门诊楼 8 楼大会议室

三、学习内容及授课老师

（一）癫痫外科诊疗进展 2023

授课老师：中国科学技术大学附属第一医院 钱若兵

（二）视频脑电图技术在癫痫诊疗中的应用

授课老师：中国科学技术大学附属第一医院 汪兰兰

（三）癫痫共患病

授课老师：太和县人民医院 王 侠

（四）脊髓电刺激在慢性意识障碍治疗中的应用

授课老师：太和县人民医院 胡月龙

（五）视频脑电图在识别假性发作中的临床意义

授课老师：太和县人民医院 魏丹丹

（六）床边脑电图技术在昏迷患者中的临床应用

授课老师：太和县人民医院 祝 俐

（七）肌电图临床应用介绍

授课老师：太和县人民医院 张 坤

（八）TCD 技术在进展行脑梗死评估中的临床应用

授课老师：太和县人民医院 曹继祥

（九）癫痫药物治疗进展

授课老师：太和县人民医院 陈 云

四、参会人员要求

各医疗机构内科专业医务人员参加，并提前按照本通知要

求填报预约参会信息。参会人员需携带继续医学教育 IC 卡，会

议免会务费，车旅费回单位报销

五、预约报名时间和流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次市级继续医学教

育项目参会人数上限 400 人。拟参会人员需提前预约报名，报

名时间为 2024 年 6 月 24 日 10:00—6 月 29 日 22:00。

2.通过微信扫描“预约报名码”（见下图），完善个人信

息后即可完成报名。若因特殊原因无法到场的，扫描“预约报

名码”进入“我的报名记录”可取消本次报名。预约名额满员

后，无法进行报名。未预约报名而现场参会的人员，会务组不

予接待、不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提前微信绑定学分卡，会议现场专

人会务帮助绑定，便于现场不定期分时段扫码。

2.签到、培训、考核合格等材料齐全，授予市级Ⅱ类学分3分。

七、会议联络人

陈 云：13965716998 魏丹丹：15956813320

太和县人民医院

2024 年 6 月 14 日